
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-12-15-004267-c

Найменування замовника: Комунальна установа Сумська загальноосвітня
школа І-ІІІ ступенів №18 Сумської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21117924

Місцезнаходження замовника: 40011, Україна, Сумська область, м. Суми, вул.
Леваневського, 8

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Людмила Кириченко, +380953068950, buh-
ludmila18@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: М’ясо м’якушеве зі свинини охолоджене; Філе
куряче охолоджене

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15110000-2: М’ясо

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

М’ясо м’якушеве зі
свинини
охолоджене

ДК 021:2015:
15113000-3 —
Свинина

872 кілограми 40011, Україна,
Сумська область,
м. Суми, вул.
Леваневського, 8

до 31 грудня
2022

Філе куряче
охолоджене

ДК 021:2015:
15112000-6 — М’ясо
свійської птиці

1138
кілограми

40011, Україна,
Сумська область,
м. Суми, вул.
Леваневського, 8

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки проводяться поетапно
шляхом оплати Замовником-
розпорядником коштів, після
пред’явлення Постачальником
накладних на оплату товару. Замовник
- розпорядник коштів протягом 7
банківських днів з дати отримання
накладних та відповідного
фінансування в межах кошторисних
призначень, подає доручення на
здійснення платежу в органи
управління державної казначейської
служби України. Оплата здійснюється
органами Державної казначейської
служби в межах наявного фінансового
ресурсу на єдиному казначейському
рахунку. При цьому розрахунок за
поставлений Товар може бути
відстрочено до 60 (шістдесяти)
календарних днів але не пізніше
31.12.2022р.

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

249 920,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 249920 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 249,60 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 грудня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 грудня 2021 15:34 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

31 грудня 2021 15:09

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


